

آیا کار کردن کولرگازی روی فن باعث ایجاد مشکل می‌شود؟

کولر گازی نقشی حیاتی در آسایش و راحتی ما در فصل‌های گرم سال دارد. با این حال، گاهی اوقات، این راحتی می‌تواند با قبض‌های برق سنگین همراه باشد. برخی از افراد برای جلوگیری از این امر، سعی می‌کنند کولر خود را روی فن قرار دهند. اما در این موارد، این سوال به میان می‌آید که آیا کار کردن کولرگازی روی فن باعث ایجاد مشکل می‌شود؟

در این مقاله قصد داریم به طور کامل این موضوع را بررسی کنیم. پس اگر درباره علت کار کردن کولرگازی روی فن و پیامدهای آن کنجکاو هستید، تا انتها با کارمین همراه باشید.

مزایای قرار دادن کولرگازی روی فن

برخی از افراد ممکن است متوجه نباشند که اکثر سیستم‌ها دارای گزینه‌هایی هستند که امکان کار کردن همیشگی فن را به ما می‌دهند. به این صورت که ما ترموستات‌هایمان را تنظیم می‌کنیم و به سیستم اجازه می‌دهیم تا بفهمد چه زمانی باید کار کنند. این که کولرگازی ما همیشه روی فن کار کند، می‌تواند مزایایی نیز به دنبال داشته باشد.

اولین مزایای آن می‌تواند این باشد که با روشن کردن فن سرمایشی و گرمایشی، فضای خانه می‌تواند حتی زمانی که کولر در حال کار نیست هم خنک شود.

همچنین شایان ذکر است که روشن و خاموش کردن مداوم فن می‌تواند سیستم شما را در معرض فرسودگی قرار دهد. با گذشت زمان، این ممکن است باعث خرابی‌های مکرر شود. فرسودگی بیش از حد ممکن است حتی طول عمر سیستم شما را کاهش دهد. بنابراین، ممکن است سعی کنید با قرار دادن کولر در حالت فن از این امر جلوگیری کنید.

چرا کولر اسپلیت فقط روی فن کار می‌کند

علاوه بر این، علت کار کردن کولرگازی روی فن می‌تواند تهویه مناسب فضای خانه شما باشد. اغلب با قرار دادن کولرگازی بر روی فن در خانه خود هوای تمیزتر و تازه‌تری خواهید داشت. اگر آلرژی دارید این نکته را در نظر داشته باشید. در حالی که کارشناسان کولرگازی و اسپلیت همیشه کارکردن مداوم فن را توصیه نمی‌کنند، مواردی وجود دارد که انجام این کار برای راحت‌ترین حالت ممکن کلیدی است. مطمئناً با این کار، افراد مبتلا به آلرژی از زندگی در خانه‌ای با کیفیت هوای داخلی خوب بسیار خوشحال خواهند شد.

معایب قرار دادن کولر گازی بر روی فن

همانطور که گفته شد، در حالی که دلایل روشنی وجود دارد که ممکن است بخواهید همیشه فن گرمایش و سرمایش را روشن نگه دارید، دلایلی نیز وجود دارد که نشان می‌دهد این بهترین ایده نیست.

صرفه جویی در هزینه‌ها یکی از واضح‌ترین دلایلی است که نشان می‌دهد نباید کولرگازی را روی فن قرار دهید. همانطور که احتمالاً حدس زده‌اید، هنگامی که فن به طور مداوم در حال کار است، انرژی زیادی مصرف می‌کند. در نتیجه، شما می‌توانید ماهانه هزینه‌های بیشتر از آنچه که تصور می‌کنید را بپردازید.

آیا کار کردن کولرگازی روی فن باعث ایجاد مشکل می‌شود؟

برخی از افراد تصور می‌کنند با روشن کردن فن به صورت مداوم در زمانی که هوا گرم است، در هزینه‌های خود صرفه جویی می‌کنند. در حالی که درست است که فن به تنهایی انرژی کمتری نسبت به سایر حالت‌های کولرگازی مصرف می‌کند، روشن ماندن آن تقریباً منجر به افزایش هزینه قبض آب و برق می‌شود.

روشن نگه داشتن مداوم فن نیز نیازهای تعمیر اسپیلت و نگهداری سیستم شما را افزایش می‌دهد. به این دلیل که هرچه بیشتر فن را اجرا کنید، فیلتر شما سریعتر مسدود می‌شود. اگرچه تعویض فیلتر لزوماً کار سختی نیست، اما باید به یاد داشته باشید که اگر از آن غافل شوید ممکن است پیامدهای جبران ناپذیری داشته باشد. فیلتر گرفته، سیستم را وادار می‌کند تا برای خنک کردن خانه شما سخت‌تر کار کند. اگر فیلتر را به طور مرتب تعویض نکنید، این کاهش راندمان ممکن است باعث شود کولرگازی شما خراب شود یا انرژی بیشتری مصرف کند.

چرا کولرگازی روی فن کار میکند

در واقع، کارکردن فن به طور مداوم در طول ماه‌های گرم‌تر، ممکن است منجر به ورود هوای گرم بیشتری به خانه شما شود. فنی گاهی اوقات می‌تواند هوای گرم و مرطوب را از بیرون به درون خانه وارد کند. علاوه بر این، مواردی وجود دارد که هوای گرم در مجاری اتاق زیر شیروانی جمع می‌شود. راه اندازی فن می‌تواند آن هوا را نیز به داخل بکشد.

قرار دادن کولرگازی بر روی حالت AUTO

گزینه دیگر شما این است که فن خود را روی AUTO تنظیم کنید، به این معنی که این دستگاه است که تصمیم می‌گیرد چه موقع فن روشن و چه موقع خاموش شود. لازم به ذکر است که سیستم بر اساس چگونگی هوای اتاق بر روی حالت فن می‌رود اگر کار نکردن فن کولرگازی اتفاق افتاد بهتر است دلیل آن را بررسی کنید.

حال مزایای حالت AUTO را با هم بررسی می‌کنیم:

- این گزینه بسیار مقرون به صرفه‌تر است؛ زیرا انرژی کمتری مصرف می‌کند. تنظیم سیستم بر روی AUTO، فن شما در کمترین زمان مورد نیاز و با کمترین سرعت اجرا می‌شود.
- فیلتر شما دوام بیشتری خواهد داشت.
- وقتی فن شما روی «AUTO» است، رطوبت‌زدایی بهتر صورت می‌گیرد. رطوبت می‌تواند از کویل‌های خنک‌کننده سرد چکه کند و به بیرون تخلیه شود. وقتی فن به طور مداوم کار کند، این رطوبت فرصتی برای چکه کردن از بیرون را ندارد. در عوض، به خانه شما باز می‌گردد و در نتیجه، کولرگازی شما باید سخت‌تر کار کند تا آن رطوبت اضافی را از هوا بگیرد. اگر کولر را روی حالت AUTO قرار دهید، این اتفاق نخواهد افتاد.

حال معایب قرار دادن کولرگازی بر روی حالت AUTO را بررسی می‌کنیم:

آیا کار کردن کولرگازی روی فن باعث ایجاد مشکل می‌شود؟

- ممکن است هوا به صورت یکنواخت در خانه توزیع نشود؛ زیرا هنگامی که ترموستات تشخیص داد هوا به یک دمای خاص رسیده، فن را خاموش کرده و از گردش هوا در خانه جلوگیری می‌کند.
- کار کردن و خاموش شدن مکرر، باعث می‌شود که فن سریعتر فرسوده شود.

نکات کلیدی که باید هنگام روشن نگه داشتن فن در نظر داشته باشید

همانطور که ذکر کردیم، دلایلی برای روشن نگه داشتن فن به طور مداوم وجود دارد، همچنین دلایلی وجود دارد که به ما نشان می‌دهد نباید این کار را انجام دهیم. بسته به این که چه تصمیمی در این باره بگیرید، نکاتی وجود دارد که باید به آن‌ها توجه کنید.

به عنوان مثال، شاید شما آلرژی شدید دارید. بعد از اینکه فن را برای مدت طولانی به طور مداوم در حال کار نگه دارید، ممکن است متوجه شوید که به دلیل تهویه مناسب فن کیفیت هوا بهتر شده و بهتر نفس می‌کشید. در این مورد، شاید راه اندازی فن گرمایشی و سرمایشی ارزشش را داشته باشد، حتی زمانی که خود کولر گازی کار نمی‌کند. البته این کار ممکن است قبض برق شما را بیشتر کند، اما راحتی بیشتر ارزش هزینه کردن را دارد.

کلام آخر

علت کار کردن کولر گازی روی فن را با هم بررسی کردیم. می‌توانید با توجه به مزایا و معایبی که در این مقاله ذکر شد، تصمیم بگیرید که آیا مایل به کار کردن کولرگازی روی فن به صورت مداوم هستید یا خیر. اگر به هر طریقی کولر گازی شما دچار مشکل شد، می‌توانید با تکنسین‌های مجرب کارمین تماس بگیرید.

کارمین

KARMIN

HOME APPLIANCES SERVICES